



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 96586097-135.03-E.2421566

24/02/2017

Konu : MTS Trafik ve Çevre Öğreticiliği ile
MTS Direksiyon Eğitimi Öğreticiliği Kursu

VALİLİK MAKAMINA

İlgi: a) Halk Eğitimi Faaliyetlerinin Uygulanmasına Dair Yönerge.

b) Milli Eğitim Bakanlığı (Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü)nün 16/01/2012 tarih ve 0239 sayılı yazısı.

İlgi (a) Yönergenin 40. Maddesinde “(1) MTSK sınav sorumlusu ve direksiyon eğitimi öğreticisi yetiştirme kursları illerde yaygın eğitimden sorumlu İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı/Şube Müdürü, özel öğretimden sorumlu İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı/Şube Müdürü işbirliğinde ihtiyaçlar doğrultusunda planlanır ve uygun görülen bir halk eğitimi merkezinde düzenlenir. Kurslarda Genel Müdürlük ile Özel Öğretim Genel Müdürlüğü işbirliğinde hazırlanan öğretim programları uygulanır. (2) Kursların katılım şartları ile kurslara katılacak öğreticilerin nitelikleri genelgelemlerle belirlenir.” denilmektedir.

İlgi (b) yazıda da; “Trafik ve çevre öğreticiliği, direksiyon eğitimi öğreticiliği ve sınav sorumlusu kurs programları hazırlanarak, öğretmenlik ve öğretim alanı altında uygulamaya konulmuş ve sitemizde yayınlanmıştır. Buna göre yaygın eğitim ve özel öğretimden sorumlu İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı/Şube Müdürlerinin, iş birliği yaparak eğitim öğretim ortamları ve donanımları uygun halk eğitimi merkezlerini belirlemeleri ve söz konusu kursların düzenlenmesini sağlamaları gerekmektedir.” denilmektedir.

Bu kapsamda, İlimizde ihtiyaca binaen ‘Motorlu Taşıt Sürücülerini Trafik ve Çevre Öğreticiliği’ ile ‘Motorlu Taşıt Sürücülerini Direksiyon Eğitimi Öğreticiliği’ ihtiyacının karşılanmasına yönelik kursların açılması amacıyla, İl Millî Eğitim Müdürü Ömer Faruk YELKENCİ başkanlığında, Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Mehmet Nezir ERYARSOY ile Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Serkan GÜR’ün katılımıyla 21/02/2017’de Müdürlüğümüzde yapılan toplantıda ilçe millî eğitim müdürlüklerinin talepleri doğrultusunda:

1. Arnavutköy, Ataşehir, Bağcılar, Başakşehir, Beylikdüzü, Beyoğlu, Büyükçekmece, Çekmeköy, Esenler, Esenyurt, Kadıköy, Kağıthane, Kartal, Küçükçekmece, Pendik, Sultangazi, Şile, Şişli, Tuzla, Ümraniye, Zeytinburnu Halk Eğitimi Merkezinde ‘Motorlu Taşıt Sürücülerini Trafik ve Çevre Öğreticiliği’ kursu açılması,

2. Arnavutköy, Ataşehir, Bağcılar, Bakırköy, Başakşehir, Beylikdüzü, Beyoğlu, Büyükçekmece, Çekmeköy, Esenler, Esenyurt, Kadıköy, Kağıthane, Kartal, Küçükçekmece, Pendik, Sultangazi, Şile, Şişli, Tuzla, Ümraniye, Zeytinburnu Halk Eğitimi Merkezinde ‘Motorlu Taşıt Sürücülerini Direksiyon Eğitimi Öğreticiliği’ kursu açılması,

3. Kurs kayıtlarının eş zamanlı olarak 06/03/2017’de başlayıp, 15/03/2017 mesai bitiminde sona ermesi,

4. Kursların eş zamanlı olarak, 20/03/2017’de başlatılması, kurs günleri ve saatlerinin halk eğitimi merkezlerinin kurs yapıları dikkate alınarak halk eğitimi merkezi müdürlükleri tarafından belirlenmesi,

5. Kurslarda MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün web sitesindeki öğretim programları başlığı altında yer alan öğretmenlik ve öğretim alanında yayımlanan e-yaygın sistemindeki ‘Motorlu Taşıt Sürücülerini Trafik ve Çevre Öğreticiliği’ 400/200, ‘Motorlu Taşıt Sürücülerini Direksiyon Eğitimi Öğreticiliği’ 480/200 olan kurs programlarının uygulanması,

6. Kursiyer ve öğretici kabulünün kurs modül programında belirtilen koşullara uygun olarak yapılması,

7. Kayıtlar sonunda kurs açılması için yeterli sayı oluşmaması durumunda, kurs için başvuruda bulunanların kayıtlarının ulaşmaları dikkate alınarak kurs açılacak diğer halk eğitimi merkezlerine devredilmesi,

8. Kursiyer kayıt, öğretici görevlendirme, kursun açılması onayı, başarının değerlendirilmesi, sertifika düzenlenmesi ve kursla ilgili tüm iş ve işlemler mevzuatına uygun olarak kursun açılacağı halk eğitimi merkezi müdürlüğü tarafından yürütülmesi,

9. İhtiyaç duyulması halinde MEB'e bağlı kurumların derslik ve salonlarının kurs yeri olarak kullanılması, kararlaştırılmıştır.

Alınan kararlar Müdürlüğümüzce uygun görülmüş olup, Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde Olurlarınıza arz ederim.

Ömer Faruk YELKENÇİ
Milli Eğitim Müdürü

OLUR
24/02/2017
Ahmet Hamdi USTA
Vali a.
Vali Yardımcısı